RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA INGLESA APÓS RECURSO

O Instituto Federal Catarinense (IFC), no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o

Regimento Interno do Curso de Pós-Graduação Stricto sensu Mestrado Profissional em Produção e

Sanidade Animal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE PROFICIÊNCIA EM

LÍNGUA INGLESA,  (ETAPA ELIMINATÓRIA) APÓS RECURSO, conforme  Edital nº 02/2019 –

Seleção de  Aluno Regular – Stricto sensu.

Nº CANDIDATO Resultado

1. Ana Carolina Spricigo Aprovada

2. Andre Felipe Breda Andrade Costa Aprovado

3. Bernardo Gesing Aprovado

4. Camila Antunes da Silva   Aprovada

5. Carlos Diniz Cappellaro Não aprovado

6. Celina Tozetto Aprovada

7. Daniela Zonin Tondo Aprovada

8. Daniele Eliza Bonassi Aprovada

9. Domênico Weber Chagas Aprovado

10. Felipe Manoel Gimenez de Oliveira Aprovado

11. Fernando Vandresen Philippi Aprovado

12. Francisco Elias Vendruscolo Aprovado

13. Fyama Lorenzetti Aprovada

14. Géssica Luiza Scariot Aprovada

15. Gian Carlo Seganfredo Aprovado

16. Giliardi Zanatta Aprovado

17. Guilherme Beber Marin Aprovado

18. Henrique Sonda Gallina Aprovado

19. Iara Cristina Marins Aprovada

20. Isabelle Cristine Thomsen Aprovada

21. Ivan Tondo Aprovado

22. Jacson Eduardo Bittencourt Aprovado

23. José Henrique Resende Borges Aprovado

24. Keila Catarina Prior Aprovada

25. Laura Freccia Nery Aprovada

26. Leticia Mara Lovatel Aprovada

27. Luca Frondana Aprovado

28. Lucas Jose Martins Aprovado

29. Luciano Araujo Azevedo Aprovado

30. Marcelo Bevilacqua Não aprovado

31. Marcelo Dal Pozzo Schneider Aprovado

32. Marcelo Marcarian Cristofaro Aprovado

33. Martin de Marco Aprovado

34. Milena Ferrarini da Silva Aprovada

35. Natan Carlos Gonçalves Zamboni Não aprovado

36. Patrícia Aparecida Pereira da Silva Aprovada

37. Rafael Albrecht Aprovado

38. Rafael Luiz Olivo Aprovado

39. Rafaela de Oliveira Nunes Aprovada

40. Rodrigo de Andrade e Silva Aprovado

41. Tiago Vigolo Aprovado

                                                                                                            Concórdia, 07 de junho de 2019.

Ricardo Evandro Mendes

COORDENADOR DO MESTRADO EM PRODUÇÃO E SANIDADE ANIMAL